1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 24 de novembro de 2010.
Of. nº 320/2010
Ao Ministério Publico da Comarca de
Mogi Mirim, SP.
Assunto: PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL – EXECÍCIO 2007 – PROCESSO TC-2481/026/07 - MANUTENÇÃO DO PARECER DESFAVORÁVEL DO TCE.

Senhores Promotores,

Para as providências que julgarem cabíveis encaminho cópia da prestação de contas da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, relativas ao exercício de 2007, rejeitadas pela Câmara, em Sessão Ordinária de 22.11.2010, permanecendo o PARECER DESFAVORÁVEL do TCE, nos termos do art. 31, § 2º da Constituição Federal.

Sem mais para o momento, permaneço à disposição para outras informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]